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Hurtig og nem fjernelse af selv de
mindste smudspartikler med unik e —
magnetfeltbooster teknologi B

EXCEPTIONAL
GUARANTEE

Branchens bedste udskillelse ved
forste gennemstroamning
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Energibesparende

Hurtig og nem universel
installation (360°)

Robust
messinghus

Hurtig og nem rengering
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Maximising Performance for You
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SpiroTrap MB3 og Spirotrap MBL er yderst effektive

og avancerede smudsudskillere til fiernelse af bade
magnetiske og ikke-magnetiske smudspartikler fra
systemvand. Fas i tilslutningssterrelserne 22 mm, 28

mm, 84”, 17, 1", 1%%" og 2".

Nutidens yderst energieffektive varme- og kolesystemer giver
optimal ydeevne og smudsfrit vand. | et ubehandlet system kan
smuds samle sig flere steder i systemet. Undersogelser og
praktiske erfaringer viser, at iseer magnetit medferer nedsat
energieffektivitet og dermed hgjere energiomkostninger. Det er
vigtigt at sikre hurtig og effektiv fiernelse af smuds.

MAKSIMERING AF YDEEVNE, BESKYTTELSE AF
KOMPONENTER

Den unikke magnetfeltbooster teknologi garanterer hidtil uset
hurtig og optimal smudsudskillelse. Selv de mindste magnetitpar-
tikler fiernes, sé systemets ydeevne maksimeres, og dyre
systemkomponenter beskyttes. Takket veere det gennemteenkte
design kan indsamlet smuds fjernes hurtigt og nemt. De robuste
messingmodeller SpiroTrap MB3 og SpiroTrap MBL er udstyret

TRAP®

Artikel- Forblndelse
nummer mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
123

UE022WJ 177

= EE

22 mm 117

UE028WJ 28 mm 177 149 112 127 149 117 32

UEO75WJ G% 162 149 90 125 142 117 32

UE100WJ G1 162 149 90 129 152 117 32

UE125WJ 224 210 128 138 50

UE150WJ 210 128 141 168 160 50

UE200WJ G2
Vaesketemp. 0 - 110°C

210 128 148 183 160 50
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SpiroTrap MB3 med isolering*

med en drejeforbindelse, der gor dem meget nemme at montere
0g velegnet til vandrette, lodrette og endda diagonale ror. Til
starre systemer anbefaler vi vores SpiroTrap Magnet. Kiwa
GASTEC har objektivt bevist, at Spirotechs SpiroTrap MB3, som
maksimerer fjernelsen af magnetit, kan give en energibesparelse
pa op til 7,4 %. Bade SpiroTrap MB3 og SpiroTrap MBL er hurtige
0g nemme at rengeore med minimalt svineri: Du skal blot traekke
den rene eksterne magnet ned og abne aflebsventilen. Derefter
lober det smuds, som SpiroTrap har opsamlet, ned i en
dreenspand.

L_ partikel- og smudsudskiller, messing, universel forbindelse

>110 >50
>110
>110
>110
>110
>110
>110

Nom. gennemstremningshastighed 1 m/s

Artikel- m, Kapa- | Nom, Kapa- Ap ved nom. Volumen | Veegt Maks. Matchende
nummer citet (m%/h) | citet (I/s) | gennemstremning (kPa) (0] (kg) | drifts- tryk | isolering

UE022WJ 1,30 0,36

UE028WJ 2,00 0,56

UEQ75WJ 1,30 0,36 0,4

UE100WJ 2,00 0,56 0,4

UE125WJ 3,60 1,00 0,8

UE150WJ 5,00 1,39 0,8

UE200WJ 7,50
Vaesketemp. 0 - 110°C

2,08 0,8

*bestilles separat

2.2
2,3
3,6
3,7
3,9

Nom. gennemstremningshastighed 1 m/s

TUR100*
TUR100*
TUR100*
TUR100*

TUR125*

Har du overvejet en
smudsudskiller?

Du finder flere oplysninger
pa vores websted.

TUR150*

10 TUR200*
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